
UCHWAŁA NR XLIV/385/2014
RADY GMINY BARTOSZYCE

z dnia 28 października 2014 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do statutu Gminnego Ośrodka Kultury w Tolko.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 
1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2012 r. poz. 406 ze zm.), uchwala się, 
co następuje:

§ 1. W statucie Gminnego Ośrodka Kultury w Tolko, stanowiącym załącznik do Uchwały
Nr XXV/179/2012 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 28 listopada 2012 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego 
uchwały o utworzeniu Gminnego Ośrodka Kultury w Tolko oraz nadania mu statutu zmienionego Uchwałą Nr 
XXIX/220/2013 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 27 marca 2013r. wprowadza się następujące zmiany:

1) § 6 otrzymuje brzmienie:

„Do zakresu działania Ośrodka Kultury należy także prowadzenie świetlic wiejskich w następujących 
miejscowościach: Dąbrowa, Galiny, Gromki, Kiersity, Kiertyny Wielkie, Kinkajmy, Kosy, Krawczyki, 
Kromarki, Leginy, Łojdy, Maszewy, Minty, Nalikajmy, Osieka, Piersele, Skitno, Sokolica, Wirwilty, 
Szylina Wielka, Taplikajmy, Trutnowo, Wajsnory, Węgoryty.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bartoszyce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wacław Kowalczyk




